<u>Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi</u> <u>Vacancy Advertisement</u>

Dated: June 29, 2022

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi under Prof. Baridalyne Nongkynrih for the Project titled: "Technical Support to India, Nepal, Bhutan, Sri Lanka, Maldives, Bangladesh, and Thailand for Strengthening People-Centred NCD Service Delivery through SEAR NCD Service Delivery Network"

Funding Agency: WHO

(Research Project Code: T-258)

S.No.	Name of the Post	Eligibility Criteria	Salary (p.m.)	Age Limit	Nature of work
1.	Project Consultant (Scientific/Technical (Non-Medical) Post: One (1) (Duration: 08 months)	Essential: MBBS & MD (Community Medicine) OR BDS with MPH and 2 years' experience in public health Desirable: Experience in working with NCDs and Published papers	1,25,000/-	Up to 70 years	 Overall coordination of the project including day to day activities with project team at WHO, course participants and supervise project associate Organize sessions for networking and other meetings, preparing agenda and minutes, lead the document writing in coordination with the faculty Organize sessions online course, coordinate with course faculty, compile feedback of pre-post-test and assessments of the trainings Plan the agenda and structure of the network meetings and document the proceedings Prepare the framework for mapping of the curricula and coordinate the documentation of information and report writing
2.	Project Associate-II Post: One (1) (Duration: 06	Masters in the field of Communications Desirable: 1 year experience in	55,000/-	Up to 35 years	Prepare project report Audiovisual content creation for the course modules and meetings where required Support project coordinator/administrative issues
	months)	Project management			Communicate/ set-up the meetings and virtual online meetings and training schedule for Member states Scheduling of meetings

Interested candidate may fill Google form at https://forms.gle/EVbf6nfC46rgkASg6 by 14th July 2022 (5.00 pm).

Only short-listed candidates will be called for interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview.

हाँ बारीडेलिन नोन्गकिनरिष्ठ Dr. Baridalyne Nongkynrih आचार्च /Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.पा.आ.सं.नई दिल्ली/AliMS, New Delhi-29

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली रिक्ति विज्ञापन

दिनांक: 29 जून 2022

सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स, नई दिल्ली में पूर्ण रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है: "SEAR NCD सर्विस डिलीवरी नेटवर्क के माध्यम से जन-केंद्रित NCD सेवा वितरण को सुदृढ़ करने के लिए भारत, नेपाल, भूटान, श्रीलंका, मालदीव, बांग्लादेश और थाईलैंड को तकनीकी सहायता"

(अनुसंधान परियोजना कोड: टी-२५८)

क्र.सं.	पद का नाम	पात्रता मानदंड	वेतन (अपराह्न)	आयु सीमा	कार्य की प्रकृति
1.	परियोजना सलाहकार (वैज्ञानिक/तकनीकी (गैर-चिकित्सा) पदः एक (1) (अवधि: 08 माह)	आवश्यक: एमबीबीएस और एमडी (सामुदायिक चिकित्सा) या एमपीएच के साथ बीडीएस और सार्वजनिक स्वास्थ्य में 2 साल का अनुभव वांछनीय: एनसीडी और प्रकाशित पत्रों के साथ काम करने का अनुभव	1,25,000/-	70 साल तक	 परियोजना का समग्र समन्वय जिसमें परियोजना टीम डब्ल्यूएचओ, पाठ्यक्रम प्रतिभागियों और पर्यवेक्षण परियोजना सहयोगी के साथ दिन-प्रतिदिन का समन्वय शामिल है नेटवर्किंग और अन्य बैठकों के लिए सत्र आयोजित करना, तैयार एजेंडा और कार्यवृत्त संकाय के साथ समन्वय में दस्तावेज़ लेखन का नेतृत्व करना सत्र ऑनलाइन पाठ्यक्रम आयोजित करें, पाठ्यक्रम संकाय के साथ समन्वय करें परीक्षण के बाद प्रतिक्रिया संकित करें और प्रशिक्षणों का आकलन करें नेटवर्क मीटिंग के एजेंडे और संरचना की योजना बनाएं और कार्यवाही का दस्तावेजीकरण करें पाठ्यचर्या के मानचित्रण के लिए रूपरेखा तैयार करना और सूचना के प्रलेखन और रिपोर्ट लेखन का समन्वय करना परियोजना रिपोर्ट तैयार करें
2.	परियोजना सहयोगी- ॥ पदः एक (1) (अवधि: 06 माह)	संचार के क्षेत्र में परास्नातक वांछनीय: परियोजना प्रबंधन में 1 वर्ष का अनुभव	55,000/-	35 साल तक	 पाठ्यक्रम मॉड्यूल और बैठकों के लिए ऑडियो-विजुअल सामग्री निर्माण जहां आवश्यक हो समर्थन परियोजना समन्वयक/प्रशासनिक मुद्दे सदस्य राज्यों के लिए बैठकों और आभासी ऑनलाइन बैठकों और प्रशिक्षण कार्यक्रम का संचार/सेट-अप करें बैठकों का निर्धारण

इच्छुक उम्मीदवार **14 जुलाई 2022** को **शाम 5 बजे** तक <u>https://forms.gle/EVbf6nfC46rgkASg6</u> पर Google फॉर्म भर सकते हैं।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा। Vanlyn

Bio बारीडेलिन नोन्गकिनरिह Dr. Baridalyne Nongkynrih आवार्ष /Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.मा.आ.सं. तर्ई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29